2023年10月2日

日本コープ共済生活協同組合連合会

かわいいコーすけのスマホ用壁紙がもらえる! みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン第2弾 「コーすけのイラスト大賞」が10月2日よりスタート!

コープ共済連(日本コープ共済生活協同組合連合会、代表理事理事長:和田 寿昭)は、「みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン」の第2弾として、2023年10月2日から「コーすけのイラスト大賞」を実施します。第2弾キャンペーンでは第1弾「コーすけARフォトコンテスト」(2023年7月3日~31日開催)で入選し、イラスト化された13作品の中から皆さまに投票いただき、大賞を決定します。投票に参加いただいた方にイラスト化された作品のスマホ用壁紙をプレゼント!ぜひふるってご参加ください。本企画は第3弾まで連動して開催され、全企画を通してキャンペーン参加者とともにCO・OP共済公



1. 第2弾「コーすけのイラスト大賞」概要

■実施期間 2023年10月2日(月)~10月31日(火)

■参加方法 下記の特設サイトから、お気に入りのイラストに投票してください。

特設サイト: https://coopkyosai.k-cr.jp/

※投票は特設サイトから、生協への加入有無にかかわらず、どなたでもご参加いただけます。

■参加特典

コーすけのイラスト大賞にご投票いただいた方

全員にもれなくコーすけのオリジナル壁紙画像をプレゼントいたします。壁紙のサイズはスマートフォン用(1,920px × 1,080px)、デザインは今回投票いただく 13 種類のイラストをご用意しています。デザインについてはランダム配布となりますので、ぜひ何度でも投票していただけますと幸いです。

• イラスト入選者

今回の投票を受け、「大賞」「優秀賞」「審査員特別賞」「入選」の作品にそれぞれ選ばれた方に景品が送られます。

2. 投票対象のイラスト

第1段「コーすけARフォトコンテスト」で入選した作品が下記の通りイラスト化され、第2弾「コーすけのイラスト大賞」で皆様に投票を行っていただきます。イラスト化される前の作品はぜひ特設サイトでご覧ください。



3. 「みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン」 第1弾~第3弾までの流れ

実施日程	キャンペーン名
終了	第1弾 コーすけARフォトコンテスト
2023/10/31 まで	第2弾 コーすけのイラスト大賞
2023/12/1~	第3弾 コーすけグッズをプレゼント
2024/2/29	※プレゼントの配布数が上限に達した時点で
	キャンペーンは終了となります。



【終了】キャンペーン第1弾「コーすけARフォトコンテスト」

コーすけARカメラを使用して撮影した写真を応募いただき、入選作品13作品を選定しました。



【2023 年 10 月 31 日まで開催】キャンペーン第2弾「コーすけのイラスト大賞」

キャンペーン第1弾で入選した13作品をイラスト化し、大賞を決める投票コンテストを実施中です。受賞者には豪華賞品をプレゼント。また、投票に参加いただいた方全員に、入選作品をイラスト化したスマホ用壁紙をプレゼントする参加者特典もあります。



【2023年12月1日開始予定】キャンペーン第3弾「コーすけグッズをプレゼント」

キャンペーン第1弾で入選した13作品は「コーすけオリジナル卓上カレンダー」の挿絵になり、キャンペーン第2弾の投票により見事大賞となった作品は表紙を飾ります。参加者みんなでつくったオリジナルカレンダーを手に入れる方法は、特設サイトで発表予定です。

■特設サイトURL: https://coopkyosai.k-cr.jp/

■CO·OP共済キャラクター「コーすけ」のプロフィールは下記から

「コーすけ」ブランドサイト: https://cosuke.coopkyosai.coop/profile.html

お問い合せ先

日本コープ共済生活協同組合連合会 渉外・広報部 (担当 西本・大塚)

TEL: 03-6836-1320/FAX: 03-6836-1321 (平日 10 時~17 時 土日除く)



